[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 27 августа 2019 г.                                                                                                                 № 387
О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке предоставления платных услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением культуры и спорта городского поселения поселок Красное-на-Волге «Истоки», утвержденного решением Совета депутатов ГП п. Красное-на-Волге от 27.06.2018 года № 243
Рассмотрев представленные администрацией городского поселения поселок Красное-на-Волге предложения по внесению изменений и дополнений в Положение о порядке предоставления платных услуг,  оказываемых муниципальным казенным учреждением культуры и спорта городского поселения поселок Красное-на-Волге «Истоки», в соответствии с ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 12 ст. 8, ст. 26 Устава городского поселения поселок Красное-на-Волге, -
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке предоставления платных услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением культуры и спорта городского поселения поселок Красное-на-Волге «Истоки», утвержденного решением Совета депутатов ГП п. Красное-на-Волге от 27.06.2018 года № 243 следующие изменения и дополнения:
1.1. в Приложении № 2 в п.4 «Платные кружки, студии» изложить в редакции:
	1
	Внебюджетные  объединения  «Студия танца раннего возраста»,
	1 час
	1000 руб. в месяц, разовое посещение 125 руб

	2
	Внебюджетные объединения «Танцы разных ритмов»,
	1 час
	1000 руб. в месяц, разовое посещение 125 руб

	2
	Внебюджетные объединения «Народный танец»,
	1 час
	1000 руб. в месяц, разовое посещение 125 руб

	3
	Внебюджетное объединение  «Группа «Здоровье»
	1 час
	750 руб. в месяц, разовое посещение 95 руб

	4
	Внебюджетное объединение  «КРТ»
	1 час
	1000 руб. в месяц, разовое посещение 125 руб

	5
	Внебюджетное объединение  «Театральная студия раннего возраста»
	1 час
	1000 руб. в месяц, разовое посещение 125 руб.

	6
	Внебюджетное объединение  «Вокальная студия раннего возраста»
	 1 час
	1000 руб. в месяц, разовое посещение 125 руб.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава городского поселения

В.Н. Недорезов

Председатель Совета депутатов

Л.Н. Городкова
Приложение
	    МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
 УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
          ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
      ПОСЕЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ
                           «ИСТОКИ»
                  (МКУКС «ИСТОКИ»)
Красная площадь ул., д. 4, п. Красное-на-Волге
             Костромская область, 156940
                 тел./факс  2-21-45  (494-32)
          E-mail: info@mbu-istoki.ru
       ОКПО 88714641, ОГРН 1094437000052
     ИНН 4415006423, КПП 441501001
   ____26.08.2019___ № ____57_____

	В Совет депутатов городского поселения посёлок Красное-на-Волге

Заявление.

            Просим внести изменения в «Положение о порядке предоставления платных услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением культуры и спорта городского поселения поселок Красное-на-Волге «Истоки», утвержденного решением Совета депутатов ГП п. Красное-на-Волге от 27.06.2018 года № 243»:
в Приложении № 2 в п.4 «Платные кружки, студии»:
	1
	Внебюджетные  объединения  «Студия танца раннего возраста»,
	1 час
	1000 руб. в месяц, разовое посещение 125 руб

	2
	Внебюджетные объединения «Танцы разных ритмов»,
	1 час
	1000 руб. в месяц, разовое посещение 125 руб

	2
	Внебюджетные объединения «Народный танец»,
	1 час
	1000 руб. в месяц, разовое посещение 125 руб

	3
	Внебюджетное объединение  «Группа «Здоровье»
	1 час
	750 руб. в месяц, разовое посещение 95 руб

	4
	Внебюджетное объединение  «КРТ»
	1 час
	1000 руб. в месяц, разовое посещение 125 руб

	5
	Внебюджетное объединение  «Театральная студия раннего возраста»
	1 час
	1000 руб. в месяц, разовое посещение 125 руб.

	6
	Внебюджетное объединение  «Вокальная студия раннего возраста»
	 1 час
	1000 руб. в месяц, разовое посещение 125 руб.

С уважением

Директор    МКУКС «Истоки»                                     Н.Ю. Вернигорова